1

2025年２月20日

各 位

会 社 名 横浜魚類株式会社

代表者名 代表取締役社長 松尾 英俊

 （コード：7443、スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理部部長 塚本 秋宏

 （TEL．045－459－3800）

期末配当予想の修正（株式上場30周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、標記について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．2025年 3月期期末配当予想の修正

（１）内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
3円 00銭

（普通配当3円 00銭）

3円 00銭

（普通配当3円 00銭）

今 回 修 正 予 想

6円 00銭

（普通配当3円 00銭）

（記念配当3円 00銭）

6円 00銭

（普通配当3円 00銭）

（記念配当3円 00銭）

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（2024 年 3 月期）
0円 00銭 3円 00銭 3円 00銭

（２）．理由

当社は、２０２５年３月期をもちまして株式上場３０周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじ

め関係各位の暖かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。
つきましては株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、当期の期末配当は公表しております１株当たり

３円の普通配当に加え１株当たり３円の記念配当を行い、１株当たり６円とさせていただく予定であります。

今後につきましては、増配後の1株当たり６円配当を継続すべく業績向上に全社挙げて注力いたす所存であ

ります。

以 上